
UCHWAŁA NR XVIII/169/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działania Burmistrza Miastka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Miejska w Miastku uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za bezzasadną skargę na działania Burmistrza Miastka, z przyczyn określonych w uzasadnieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się  Przewodniczącego Rady Miejskiej w Miastku do poinformowania skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Miastku. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Miastku 

 
 

Tomasz Borowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD9797-7984-417C-BC49-EADB11CDC57C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 25 czerwca 2025 roku do tut. Urzędu wpłynęła skarga Stowarzyszenia Goniec 
Miastecki  w sprawie braku egzekwowania zapisów miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego oraz tolerowanie działalności niezgodnej z miejscowym planem zagospodarowania 
przestrzennego.  

W dniu 26 czerwca 2025 roku pismo zostało skierowane przez Przewodniczącego Rady do 
rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 21 sierpnia  2025 roku zapoznała się 
z dokumentacją, która została przekazana Radnym (członkom komisji) oraz wysłuchała 
dodatkowych wyjaśnień. 

Komisja ustaliła, że Burmistrz Miastka realizuje obowiązki poprzez wszczęcie z urzędu 
postępowania administracyjnego w sprawie zmiany zagospodarowania terenu.  W toku 
prowadzonego postępowania ustalono, że mogło dojść do nieprawidłowości w zakresie 
zwiększenia przez właściciela nieruchomości, wielkości produkcji brojlerów w znajdującym się na 
przedmiotowej działce budynku inwentarskim. W tej sprawie tut. organ zwrócił się do 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Bytowie o podjęcie działań kontrolnych w 
zakresie dokonania zmiany sposobu użytkowania w/w budynku.  

Prowadzone postępowanie administracyjne przez tut. Urząd zostało zawieszone z urzędu, na 
podstawie art. 97 §1 pkt 4 k.p.a., który stanowi, że organ administracji publicznej jest zobowiązany 
zawiesić postępowanie, gdy rozpatrzenie sprawy i wydanie decyzji zależy od uprzedniego 
rozstrzygnięcia zagadnienia wstępnego przez inny organ lub sąd. Po zajęciu stanowiska przez PINB 
w Bytowie w sprawie ewentualnego dokonania zmiany sposobu użytkowania w/w budynku, tut. 
organ podejmie zawieszone postępowanie i wyda stosowną decyzję administracyjną.  

Wobec powyższego należy uznać skargę jako bezzasadną. 
 
 

 

 

Pouczenie 
W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie 
stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7AD9797-7984-417C-BC49-EADB11CDC57C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/169/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIASTKU z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2025-08-29T11:29:02+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




